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Confort
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Confort
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Zona de Paintball
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Glampings

Parcelas

RecepciónBungalows

Apartamentos Bar de la piscina

Zona de diversión

Parque acuático

Piscina

Restaurante 

Parque Infantil

Tirolina

Voleibol

Fútbol playa

Padel

Gimnasio

Fuentes de agua

WC adaptado

Kit de primeros auxilios

Parking

WC | baños 

Duchas para perros

 Residuos Químicos

Extintores

Mangueras de Incendios

Punto de Recogida 
de Resíduos

Salida de emergencia

Lavandería

Pueblo de las brujas

Entretenimiento Nocturno

Cementerio

Pasaje de terror (+16 años)

Calabaza - PhotoSpot



11:00
12:00

11:00
12:00

11:00
12:00

11:00
12:00

Discoteca,
Suspense

Horas

17:00
19:00

20:30
21:00

21:00
23:00

Bienvenido Halloween

Viernes
27 de octubre

Pueblo de
brujas

Bruja de los
Juegos Bruja

Artística Bruja de
las Pociones

Mágicas

Concurso Mejor Disfraz
Fiesta de Los Muertos

Sábado
28 de octubre

10:00
11:00

Horas

11:00
12:00

12:00
13:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

20:30
21:00

21:00
23:00

Disco Thriller

Noche de mala suerte

Truco o Trato

encontrar los
huesos

Casa de los
demonios

Paso del Terror

Disco Thriller

Programa de animación

Pueblo de brujas

Entretenimiento
nocturno
Cementerio

Paso del Terror 
(+16 años)Calabaza - PhotoSpot

11:00
12:00

11:00
12:00

11:00
12:00

Discoteca,
Suspense

Pueblo de
brujas

Bruja de los
Juegos Bruja

Artística Bruja de
las Pociones

Mágicas

Descubre al asesino

Domingo
29 de octubre

10:00
11:00

Horas

11:00
12:00

12:00
13:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

20:30
21:00

21:00
22:30

Tatuajes De
Halloween

Ojo tuerto

encontrar los
huesos

Casa de los
demonios

Paso del Terror

Casa de los
demonios

Paso del Terror

Disco Thriller

11:00
12:00

11:00
12:00

11:00
12:00

Discoteca,
Suspense

Fondo fantasma

Cine tenebroso:
Abracadabra 2

Lunes
30 de octubre

10:00
11:00

Horas

11:00
12:00

12:00
13:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

20:30
21:00

21:00
22:30

Recuerdos oscuros

Tatuajes De Halloween

Disco Thriller

11:00
12:00

11:00
12:00

11:00
12:00

Discoteca,
Suspense

Pueblo de
brujas

Bruja de los
Juegos Bruja

Artística Bruja de
las Pociones

Mágicas

Noche Mexicana con Brass Band

Martes
31 de octubre

10:00
11:00

Horas

11:00
12:00

12:00
13:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

20:30
21:00

21:00
23:00

Truco o Trato

Regalos de
Halloween

Casa de los
demonios

Paso del Terror

Casa de los
demonios

Paso del Terror

Disco Thriller

11:00
12:00

Horas

10:00
11:00

11:00
12:00

21:00
23:00

Pintura De Calabaza

Miércoles
 1ro de noviembre

Historias de cementerio

Fotomatón familiar

Sangre de
vampiro

Casa de los
demonios

Paso del Terror

Local hacer
crimen

Gymkana de brujas

cama de té

Caja misteriosa

D e s a y u n o
a  p a r t i r  d e  l a s  0 8 : 3 0 h

a  l a s  1 0 : 3 0
A l m u e r z o

a  p a r t i r  d e  l a s  1 3 : 0 0 h
a  l a s  1 4 : 3 0

C e n a
A  p a r t i r  d e  l a s  1 9 : 0 0 h

a  l a s  2 1 : 3 0
E s  n e c e s a r i o  r e s e r v a r

l a s  c o m i d a s  c o n
a n t e l a c i ó n .

Restaurante Bar Dasos
a  p a r t i r  d e  l a s  1 9 : 0 0 h

a  l a s  2 3 : 0 0

Bar Chiringuito
(Bar de la piscina)

A  p a r t i r  d e  l a s
1 1 : 0 0 h

a  l a s  1 8 : 0 0 h

Desde las 10 :00
a las 19 :00

Piscinas

Piscina Relaxante
(Só para Adultos)

das 07:00h
às 23:00h

Zona de diversión y
zona deportiva

a partir de las 07:00h
a las 23:00

Wi-Fi

Password:  Nazare2020
Red:  OHAI NAZARE

Contactos
General

+ 351  262 561 800
WhatsApp

 + 351  936 453 192
Síganos

@ohainazare

@ohainazareDesde las
19:00h

a las 20h

A partir  de
las 08:30h

a las 10 :30h


